



Tonfallet och Jakob Big band. FOTO: EGON VEEVO

Kombination med tryck

Blandad kör och storband är ingen vanlig kombination. Men skön musik och bra drag lär det bli när temat är "From Ellington to Clapton".

"Bigbandet överröstade kören", lär recensenten ha skrivit när Jakob Big band första gången höll konsert tillsammans med Tonfallet 1997.

Så ska det inte bli den här gången, lovar Jonte Fagerhed.

–Det är en stor utmaning att göra gemensamt projekt med ett storband, vi är ett egoistiskt gäng som är högljudda och älskar oss själva, säger han. Själva är han trumpetist.

JAKOB BIG band består av en blandning proffs, amatörer och musikstuderande. Bandet har sina rötter i Jakobstads Storband från 1970-talet.

Men Tonfallet vet alltså vad de ger sig in på och dirigenten Jan Holmgård ser fram emot att få överraska publiken med lite nya låtar. Tonfallet är en av Jakobstads äldre blandade körer, grundades 1974 och verkar i Arbis regi. Körens repertoar består av lättsam jazz, med inslag av pop och rock.

–Tonfallet är lite som Queen en gång i tiden, man kan inte alltid vara säker på vad andra akten blir. Nu blir det både sådant som publiken känner igen och kända låtar i helt ny skepnad, säger Jan Holmgård.

Eftersom det finns ganska få arrangemang för kör och storband har man låtit göra några helt nya arr. Weather Reports klassiska "Birdland" kommer att inleda konserten, i ar-

From Ellington to Clapton

● **Konsert** lördag 29 mars klockan 19.00 i Schaumansalen, Campus Allegro, Jakobstad.

● **Medverkande:** Tonfallet, dirigent Jan Holmgård. Jakob Big

band, dirigent Michael Ford. Konferencier Oa Lönnbäck. Solister Heidi Storbacka, Sarina Kettunen, Tobias Fagerholm.

rangemang av Musikhuset egen Christian Gull.

Ett annat nyarrangemang är Eric Claptons "Tears in Heaven", av Anders Sjölin.

Det blir två låtar från Duke Ellingtons "Sacred Concert", i dessa kommer Heidi Storbacka in som sångsolist.

Sarina Kettunen och Tobias Fagerholm är också sångsolister.

–Det ligger i vårt intresse att ta till vara och bygga för framtiden med de musikresurser som finns i Jakobstad. Vi är många aktörer inblandade i det här projektet, kören, bandet, Arbis och Musikhuset, säger Jonte Fagerhed.

Lotta Lappinen

lotta.lappinen@ot.fi
06-7848 449